令和 2 年 4 月吉日

お取引企業様各位

特定非営利活動法人 SCORE

株式会社オムコ東日本様の新商品「消臭・除菌水 Cs CLEAR」のご案内

平素は格別のご愛顧をいただき厚くお礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々には謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も

早いご快復を心よりお祈り申し上げます。

当法人では、このたびの新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染拡大の動向を注視し、お取引企業様の健康確保を

考慮した予防対策の強化を微力ながら支援できればと存じます。

そこで本日は当社取引先企業様の株式会社オムコ東日本様の新商品「消臭・除菌水 Cs CLEAR」のご案内の新商品「消臭・

除菌水 Cs CLEAR」(シーズクリア)のご案内をさせていただきます。

「消臭・除菌水 Cs CLEAR」は弱酸性次亜塩素酸水となり、アルコールよりも除菌力があり、手荒れも致しません。食品

添加物を由来とした成分で、手や家具の除菌だけではなく空間に散布することも可能です。また、本商品は製造直販なら

ではの低価格化を実現されており、更にお取引企業様特価でご提供いただけるとの事です。

1 1 箱(500ml×12 本入)  通常 9,600 円(税別)    特価 6,960 円(税別)

2 1 箱(500ml×24 本入)  通常 19,200 円(税別)   特価 13,920 円(税別)

                                             ※送料は別途 1,200 円かかります。

3 大容量タイプ（20 ㍑） 通常 14,800 円(税別)  1  特価 7,800 円(税別)

※コック部分が入手困難となっているため、2 ㍑×10 本に切替対応させていただく場合がございます。 ※送料は別途 1,200 円かかります。

同送のパンフレットにお目を通していただき、ご興味持たれましたら添付の注文書にてお申し込みください。

敬具

記

  お問合せ先：特定非営利活動法人 SCORE

電話番号：048-430-7808  ＦＡＸ：048-430-7801  mail : watanabe@scorez.org

担当：渡邉啓吾 080-3634-9228

申込方法：添付注文書にてメールまたはＦＡＸにて受付、受領連絡後に納品前のお振込みとなります。

お支払い方法：過去に取引実績が無い法人様は納品前お振込みとなります。

※紙請求書発行の場合は別途費用がかかります。

製造：株式会社 オムコ東日本    住所 : 〒175-0082 東京都板橋区高島平 8-20-27

※商品は有限会社ベストフレンズからの発送となります。

以上

令和 2 年 4 月吉日

お取引企業様各位

特定非営利活動法人 SCORE

株式会社ラルジュ様の「マスク」のご案内

平素は格別のご愛顧をいただき厚くお礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々には謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も

早いご快復を心よりお祈り申し上げます。

当法人では、このたびの新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染拡大の動向を注視し、お取引企業様の健康確保を

考慮した予防対策の強化を微力ながら支援できればと存じます。

そこで本日は当社代表の義兄が経営する株式会社ラルジュ（代表取締役 義村清史）様の「マスク」のご案内をさせていた

だきます。

【マスク①：薄青色 外装：中国語】

・入荷予定：4 月 15 日予定分（10 万枚）納品予定日：4 月 17 日 ※4 月 8 日に売り切れとなりました。

・入荷予定：4 月 22 日予定分（20 万枚）納品予定日：4 月 2７日 ※4 月 15 日に売り切れとなりました。

◆単価：1 枚＠45 円（送料、税別）◆送料：900 円/1 カートン（2,000 枚）迄  ◆販売単位：500 枚単位

＜スペック＞

◆外箱：18×9（H）×10 ◆マスク：17×9.5、不織布三層構造 ◆入り数：50 枚/箱（10 枚パック×5 束）◆1 カートン：2,000 枚

外観            表            裏

【マスク②：白色 外装：日本語】

・入荷予定：4 月 22 日予定分（65 万枚） ※4 月 10 日に売り切れとなりました。

・入荷予定：4 月 30 日予定分（65 万枚） ※残 50 万枚となります。（4/20  9 時時点）

◆単価：1 枚＠45 円（送料、税別）◆送料：900 円/1 カートン（2,000 枚）迄  ◆販売単位：500 枚単位

＜スペック＞

◆マスク：不織布三層構造 ◆カラー：白 ◆入り数：50 枚/箱（10 枚パック×5 束）◆1 カートン：2,000 枚

※4 月 15 日入荷予定分より外観包装箱に変更差異がございます。

ご興味持たれましたら下記お問い合わせ先までご連絡いただければと思います。

敬具

記

お問合せ先：特定非営利活動法人 SCORE

電話番号：048-430-7808  ＦＡＸ：048-430-7801  mail : watanabe@scorez.org

担当：渡邉啓吾 080-3634-9228

申込方法：添付注文書にてメールまたはＦＡＸにて受付、受領連絡後に納品前のお振込みとなります。

お支払い方法：過去に取引実績が無い法人様は納品前お振込みとなります。

※紙請求書発行の場合は別途費用がかかります。

仕入：株式会社ラルジュ  住所：110-0015 東京都台東区東上野２丁目７−６ 東上野 T・I ビル 3F

発送：株式会社ラルジュ

以上